
From: xxxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxx]  
Sent: Thursday, July 02, 2020 8:56 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: Potvrzení objednávky 
 
Dobrý den paní xxxxxxxxx, 
 
Děkuji za vaši objednávku a tímto ji akceptuji. 
 
 
Pěkný den 
 
 
S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxxxx 
Vedoucí servisu 
 
M: +420 xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IVENT PRO s.r.o., Vinohrady 783/10, 639 00 Brno                  

IČO 293 60 846 

www.iventpro.cz 

 
 
 
 
Pokud to není v textu této zprávy výslovně uvedeno jinak, nemá tato zpráva charakter obchodního potvrzovacího dopisu ve 
smyslu § 1757 zák. č. 89/2012 Sb., ani potvrzení obchodně potvrzovacího dopisu zaslaného protistranou. 

IVENT PRO s.r.o. informuje adresáta, že vůči němu činí nezávaznou poptávku. IVENT PRO s.r.o. si vyhrazuje právo s 
adresátem smlouvu neuzavřít. Žádné úkony či jednání ze strany IVENT PRO s.r.o. nelze považovat za příslib uzavření 
smlouvy.  

IVENT PRO s.r.o. v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s 
dodatkem nebo odchylkou, a to i v případech nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. IVENT PRO s.r.o. nepřipouští 
uzavření smlouvy odkazující na obchodní podmínky, které si podle § 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně odporují. 
IVENT PRO s.r.o. v souladu s § 1758 občanského zákoníku nepřipouští uzavření smlouvy a její změny či doplnění v jiné než 
písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku. 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxx
mailto:havlicek@iventpro.cz
http://www.iventpro.cz/

